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all it~ Takes!

IRSEN45/042

Hoyfrekvens stavvibrator

Hoyere komfort ved betongkomprimering

Hayfrekvens stavvibratorene i IRSEN-serien fra Wacker Neuson
har en kort beskyttelsesslange som ender i et praktisk
lavvibrasjonshandtak. Ergonomisk formet og vibrasjonsdempet
byr handtaket pa hey brukerkomfort, seerlig ved komprimering av
gulv- og takflater. Som alle stavvibratorer fra Wacker Neuson er
ogséa IRSEN-modellene produsert i hey kvalitet og har mange

detaljer.

Hoydepunkter

= Lavvibrasjonshandtak

= Turtallsstabil og kraftig elektromotor

= Made in Germany

= Robust design

Tekniske data

elektrisk ytelse
Nominell strom
Nominell spenning
Merkefrekvens
Nominell effekt [P]
Faser

mekanisk ytelse
Svingningsrekkevidde i luft
Svingninger
Svingninger (Hz)

mekanisk opplysinger

Utvendig diameter Beskyttelse.

Lengde vibratorflaske
Lengde pa beskyttelsesslange
Vekt
Gummilasehette
Elektrisk motor

Motortype

De viste bildene, utstyret og data kan awvike fra det gjeldende leveranseprogrammet i ditt land. P4 bildet under ser du forhold med spesialutstyr til ekstrapris. Med forbehold om endringer.
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10,00 A
42,0V
200,0 Hz
0,58 KW

3,0~

2,300 mm
12.000,0 1/min

200,0 Hz

31,0 mm
382,0 mm
0,8 m
7,20 kg

nei

Asynkronmotor
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Miljginformasjon
Beskyttelsesklasse
Kapslingsgrad
Lagertemperaturomrade
Driftstemperaturomrade
Lydtrykksniva LpA
Lydtrykksniva LpA (norm)
Maleprosedyre LpA
Svingning total verdi ahv
Svingning ahv (norm)
Maleprosedyre HAV

Elektrisk anlegg
Bryter pa/av
Integrert omformer
Kabellengde
Pluggtype

Drivstoff
Oljespesifikasjon

Olijemengde

Il / jordet lavspenning
P67

-20-60 °C
-10-40°C

79,0 dB(A)

EN 12649

LPATm

m/s2

DIN EN ISO 20643

0,5 m/s2

Ja
nei
15,0 m

CEE-plugg 3P 32A 42V 4H

Kltberoil 4UH1-46N

0,008 |
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